Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 206/2018
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, Obedecidas a Normas
Regimentais, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, que seja feita a Substituição das
atuais lâmpadas por Lâmpadas de LED, dos postes localizados
defronte à Central de Atendimento ao Turista José Vaz Vaz, no Jardim

Santa Marta.

JUSTIFICATIVA

Tendo em Vista a revitalização que foi realizada pela

administração que deixou o local com uma aparência muito boa, a
substituição das atuais Lâmpadas por Lâmpadas de LED, daria ainda
m~is destaque para o local, além de trazer mais segurança para o
local, pois deixaria o local muito mais iluminado.

Plenário Syrio Ignátios, 10 de maio de 2018.

CÂMARA MUN!CIPALDE PORTO FERREIRA

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Fo~8 - Fone (19) 3581-1022 - CEP 13660-970
Porto Ferreira - SP - Fone (19) 3581-2656

E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br